Data sheet

IR2EX-WL

Détecteurs extérieurs sans fil

IR2EX-WL

Code

Portée de la longueur

Largeur du champ d'application
Zones de détection

Hauteur d'installation
Mouvement détectable
Indicateur LED lors du démarrage
Indicateur LED pendant I'alarme
Réglage de la sensibilité
Compteur d'impulsions
Caractéristiques générales
Batterie

Vie de la batterie

Portée radio en air libre
Surveillance de la transmission
Protection

Température de fonctionnement
Dimensions et conditionnement
Piéces

Code EAN

Dimensions de I'emballage
Poids carton

Poids

in f [ > ] fracarro.com

m/s

Bq

V/Ah

min

kg
kg

910420

2x12

5

4x2

0.8-1.2

0.3-1.5
Clignotement

LED rouge allumée
2

2/4

3.6/2.4 Li-SOCL2
2

200

5/10/20/60
IP55

De-10 & +50

1
8016978096411
287 x173x76
0.797

0.4

RACARRO



