

IR2EX-WL

DéTECTEURS EXTÉRIEURS SANS FIL



IR2EX-WL		
Code		910420
Portée de la longueur	m	2x12
Largeur du champ d'application	°	5
Zones de détection		4 x 2
Hauteur d'installation	m	0.8-1.2
Mouvement détectable	m/s	0.3-1.5
Indicateur LED lors du démarrage		Clignotement
Indicateur LED pendant l'alarme		LED rouge allumée
Réglage de la sensibilité		2
Compteur d'impulsions	Bq	2/4
Caractéristiques générales		
Batterie	V/Ah	3.6/2.4 Li-SOCL2
Vie de la batterie		2
Portée radio en air libre	m	200
Surveillance de la transmission	min	5/10/20/60
Protection		IP55
Température de fonctionnement	°C	De -10 à +50
Dimensions et conditionnement		
Pièces		1
Code EAN		8016978096411
Dimensions de l'emballage	mm	287 x 173 x 76
Poids carton	kg	0.797
Poids	kg	0.4